
 

 

UCHWAŁA NR XV/98/2016 

RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 r. do kwoty - 15.763.361,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie - 13.520.029,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 2.243.332,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 r. do kwoty - 17.109.090,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie - 12.959.020,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 4.150.070,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2              

i nr 2a. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

56.906,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywa-

nia Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 56.906,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie - 4.192.078,00zł i wydatki w kwocie - 4.192.078,00zł związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-

kiem Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Antoni Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 723



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 723


		2017-01-24T11:34:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




